хужжатларини тайёрлаб бажариш мажбуриятини олади.

2.Шартнома буйича ишлар киймати

2.1. Ir4азкур шартноNlа буйича ПулратчитоN,{онидан бахtариладлtган
соликлар, liигим"пар ва a}KpaINla-]apHI.1 iз ичига о.:lган \о,пда 2022 й. ( 7

ишлар киймати барча
> декабрь кунги танлов

21 000 000 (Йигирма бир
миллион) KI{C сиз с}мни ташкил этади,

2.2. Иmларни бажариш цшлар бошланган кундан эътиборан 66 5 " кунни ташкил этади ва
бажарилган ишлар 2022 йил "/6" /2. да буюртмачига т}лиц топширилади,

2.3. Ишлар киймати узил-кесил хисобланади ва кейинчалик кайта к}риб чикилиши мумкин